Příloha č. 1: Dotazy
	Dotaz č.
	Znění dotazu

	1
	Je uváděný rozsah služeb na trhu běžný? Případně žádáme o rozlišení na „standardní“ služby operativního leasingu a „nadstandardní služby“ operativního leasingu.

	Odpověď:
	[DOPLNÍ DODAVATEL]

	2
	Jakým způsobem je podle Vašeho názoru vhodné strukturovat poptávané služby s ohledem na stanovení nabídkové ceny?

	Odpověď:
	[DOPLNÍ DODAVATEL]

	3
	Prosíme o nacenění celého výše uváděného balíčku služeb operativního leasingu pro jeden automobil s dobou trvání 1 rok (12 měsíců).

V případě potřeby v rámci nacenění prosíme o rozlišení na „standardní“ služby operativního leasingu a „nadstandardní služby“ operativního leasingu.

	Odpověď:
	[DOPLNÍ DODAVATEL]

	4
	Jaká by byla cena za poskytnutí výše uvedeného balíčku služeb operativního leasingu pro jeden automobil po dobu 3 let (36 měsíců)?

V případě potřeby v rámci nacenění prosíme o rozlišení na „standardní“ služby operativního leasingu a „nadstandardní služby“ operativního leasingu.

	Odpověď:
	[DOPLNÍ DODAVATEL]

	5
	Poskytl by dodavatel slevu za poptání výše uvedeného balíčku služeb operativního leasingu pro vyšší počet automobilů (cca 4 ks)? Prosíme o uvedení orientační slevy (procenty) při pronájmu vyššího počtu automobilů (cca 4 ks).

	Odpověď:
	[DOPLNÍ DODAVATEL]

	6
	Je dodavatel schopen uzavřít smlouvu na 1 rok s automatickou prolongací (automatické prodloužení účinnosti smlouvy za blíže stanovených podmínek bez nutnosti aktivního jednání ze strany zadavatele)? 

	Odpověď:
	[DOPLNÍ DODAVATEL]

	7
	Jak by se řešilo překročení limitu nájezdních kilometrů?

	Odpověď:
	[DOPLNÍ DODAVATEL]

	8
	Jaké další služby nad rámec výše uvedeného byste na základě svých zkušeností učinili součástí předmětu plnění?

	Odpověď:
	[DOPLNÍ DODAVATEL]

	9
	Jsou „standardní“ součástí operativního leasingu i služby pojištění proti živelní události a proti škodě a odcizení vozidla, úrazové pojištění řidiče vozidla a spolucestujících osob?

Prosíme o nacenění této samostatné položky. Případně prosíme o rozdělení v duchu „standardních“ a „nadstandardních“ služeb a opětovné nacenění. 

	Odpověď:
	[DOPLNÍ DODAVATEL]

	10
	Je „standardní“ součástí operativního leasingu i zajištění a úhrada úrazového pojištění přepravovaných osob?

Prosíme o nacenění této samostatné položky.

	Odpověď:
	[DOPLNÍ DODAVATEL]

	11
	Je „standardní“ součástí operativního leasingu i služba GPS monitoringu a elektronické knihy jízd anebo se jedná spíše o „nadstandardní“ službu?

Prosíme o nacenění této samostatné položky.

Lze poptávat samostatně pouze GPS monitoring anebo pouze elektronickou knihu jízd? Jaké je Vaše doporučení v tomto směru?

	Odpověď:
	[DOPLNÍ DODAVATEL]



